wypowiedział się współautor pierwszego z cytowanych dokumentów Brandys, dozorca miasta W. L., który napisał:

²⁰ Przywilej ten został umieszczony właśnie w takiej, podanej tutaj kolejności. Najprawdopodobniej znaleziony później, w trakcie sporządzania cytowanego wykazu.

²¹ Oryginał dokumentu sporządzony został w Krasnymstawie dnia 10/22 maja 1865 r. przez prezydenta miasta.

Wsparty na rzeczywistym przeświadczeniu się z oryginalnych dokumentów, które z wielką usilnością z całym operatem niniejszego opisu historycznego, lustrwane i sprawdzone zostały po przełożeniu z języka łacińskiego na polski, że miasto narodowe Krasnystaw nie tylko na dalszą egzystencję zasługuje, lecz nawet do rzędu celniejszych miast Królestwa jak np.